PORTARIA N.º 025/2013

Designa servidores para a fiscalização de contratos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores abaixo para a fiscalização dos contratos decorrentes do Pregão Eletrônico n.º 50/2012 – Registro de Preços, Processo Administrativo n.º 23034.005848/2012-85 – Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE, em cumprimento ao disposto no art. 67 da Lei Federal n°. 8.666/93.

	Clesio Fidencio
	CPF n.º 841.911.989-04

	Itamar Camilo Boaretto
	CPF n.º 451.175.199-49

	Regina Celi Gusso
	CPF n.º 737.380.269-91

	Tania Mara Nicaretta
	CPF n.º 628.043.089-87

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
H:\2013\PORTARIAS\PORT025-Fiscalização ônibus.docx